[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2020 	г. Бородино                               	      №	 250

	О проведении плановых проверок в организациях, находящихся на территории города Бородино по вопросам воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в 2021 году

	На основании федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении положения о воинском учете», приказа Министра обороны Российской Федерации от 18.07.2014 № 495 «Об утверждении инструкции по обеспечении функционирования системы воинского учета граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета», Методических рекомендаций по ведению воинского учета в организациях, утвержденных Генеральным штабом Вооруженных Сил Российской Федерации 11.07.2017г.,
1. Ведущему специалисту по вопросам мобилизационной подготовки и секретному делопроизводству администрации города Бородино провести совместно с военно-учетным столом при администрации города Бородино плановые проверки по вопросам воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в  организациях, находящихся на территории  города Бородино.
2.  Мероприятия по плановым проверкам в организациях, находящихся на территории города Бородино проводить на основании предписаний.
3. Утвердить график проведения плановых проверок организаций, находящихся на территории города Бородино в 2021 году,  согласно приложению № 1.
4. Начальнику военно-учетного стола при администрации города Бородино своевременно уведомлять организации, подлежащие плановой проверке, не менее чем за 10 рабочих дней до начала проведения проверки.
5. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Бородино в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Морозова А.А., заместителя главы города.

Глава города Бородино                                                                   А.Ф. Веретенников

Лепешкина
4 59 08
Приложение № 1
к распоряжению администрации города Бородино
                                                                                                   от 11.12.2020 № 250

ГРАФИК
проведения плановых проверок организаций,
находящихся на территории города Бородино в 2021 году

	№ п/п
	Наименование организации
	2021 год

	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Администрация города Бородино
	10

	2
	МБОУ СОШ № 2
	16

	3
	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва имени Г.А. Эллера»

	02

	4
	ООО «Арес»

	12

	5
	ООО «Типэк»

	03

	6
	ООО «Альянс плюс»

	15

	7
	Филиал АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»

	12

	8
	Филиал АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»

	28